О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
ноября 2004 года N 1164

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 января 2005 года N 38
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 6 ноября 2004 постановление
года N 1164 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан"
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  п у н к т е  1 :
      в абзаце третьем слова "30000000 (тридцать миллионов)" заменить словами "
25400000 (двадцать пять миллионов четыреста тысяч)";
      в абзаце четвертом слова "30000000 (тридцать миллионов)" заменить словами "
36900000 (тридцать шесть миллионов девятьсот тысяч)";
      в абзаце пятом слова "30000000 (тридцать миллионов)" заменить словами "
26200000 (двадцать шесть миллионов двести тысяч)";
      в абзаце шестом слова "20000000 (двадцать миллионов)" заменить словами "
21500000 (двадцать один миллион пятьсот тысяч)".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан